

# MKC Montage ApS

Pilevej 84, Glyngøre, 7870 Roslev

CVR-nr. 38 85 37 40

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2022.

---

Mark K. Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MKC Montage ApS Pilevej 84 Glyngøre 7870 Roslev  CVR-nr.: 38 85 37 40 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mark K. Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
<b>Bankforbindelse</b>	Frøslev Mollerup Sparekasse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af montagearbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 430.754 mod 453.970 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.069 mod 66.126 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>430.754</b>	<b>453.970</b>
1 Personaleomkostninger	-448.742	-337.312
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.274	-31.284
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.262</b>	<b>85.374</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.111	-451
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.373</b>	<b>84.923</b>
Skat af årets resultat	6.304	-18.797
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.069</b>	<b>66.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	66.126
Disponeret fra overført resultat	-18.069	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.069</b>	<b>66.126</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.274
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.274
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.274</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.941
Igangværende arbejder for fremmed regning	17.660	0
Andre tilgodehavender	15.604	14.627
Periodeafgrænsningsposter	47.528	57.361
Tilgodehavender i alt	80.792	97.929
Likvide beholdninger	144.944	87.755
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>225.736</b>	<b>185.684</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>225.736</b>	<b>190.958</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	52.164	70.233
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>102.164</b>	<b>120.233</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.291	10.595
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.291</b>	<b>10.595</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.507	6.728
Selskabsskat	4.270	2.592
Anden gæld	76.504	50.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.281	60.130
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>118.281</b>	<b>60.130</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>225.736</b>	<b>190.958</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	4.107	54.107
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.126	66.126
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	70.233	120.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.069	-18.069
	<b>50.000</b>	<b>52.164</b>	<b>102.164</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	417.492	306.463
Pensioner	24.947	24.705
Andre omkostninger til social sikring	3.030	2.475
Personaleomkostninger i øvrigt	3.273	3.669
	<b>448.742</b>	<b>337.312</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.111	451
	<b>1.111</b>	<b>451</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	16.472	58.872
Afgang i årets løb	0	-42.400
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>16.472</b>	<b>16.472</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-11.198	-9.814
Årets afskrivninger	-5.274	-3.292
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.908
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-16.472</b>	<b>-11.198</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>0</b>	<b>5.274</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48.960 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 187.680 kr.		